
      

U C H W A Ł A   Nr  XLV /237/2014 

RADY  GMINY  ZWIERZYN 

z  dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

  

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2014 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  

/tekst jednolity- Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami w 2013 r, poz. 645 i poz. 1318, w 2014 r. poz. 379/  

oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt. 1,2, art. 233, art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013  r .poz 885 ze zmianami Dz.U. 2013 r. poz. 
938, poz.1646, w  2014r. poz.379) RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących o kwotę 10 655,50 zł (słownie dziesięć 

tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 50/100) zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały . 

    

 § 2. 1. Zwiększa się   łączną kwotę planowanych wydatków bieżących  o kwotę 10 655,50 zł ( słownie 

dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 50/100) zgodnie z załącznikiem 2 do uchwały . 

 

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 14 540 107,32 

zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 13 521 407,32 zł  

2) dochody majątkowe – 1 018 700,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 14 259 112,32 zł, w 

tym: 

1) wydatki bieżące 13 389 735,32zł 

2) wydatki majątkowe – 869 377,00zł 

     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn. 

 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 


